ecce quam bonum et quam iocundum habitare fratres in  
uinum sicut argentum in capite quod  
descendit in barbam Aaron Aaron  
Quod descendit in oram uestimentieius sicut ros Her  
non qui descendit in mentem Sion

056

054

060

050

065

045

005

Ende

Anfang